Администрация  муниципального образования                                                 «Сельское поселение село Болхуны Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2025                                                                                                   № 17-Ф

Об аннулировании сведений об адресах в Государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, по результатам инвентаризации размещения кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, в привязке к адресам таких объектов адресации в Государственном адресном реестре:

1. Аннулировать адреса объектов адресации в Государственном адресном реестре согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению в связи  прекращением существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них.
2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об аннулированных адресах объектов адресации согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования «Сельское поселение село Болхуны Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

Н.Д. Руденко

	Приложение № 1
к распоряжению  Администрации  муниципального образования «Сельское поселение село Болхуны Атубинского муниципального района Астраханской области» от 11.03.2025  № 17-Ф

Перечень аннулируемых адресов объектов адресации в Государственном адресном реестре
	№
п/п
	Объект недвижимости
	Аннулируемый адрес объекта адресации в ГАР
	Уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер  в ГАР
	Причина размещения сведений об аннулировании адреса объекта адресации в ГАР

	1.
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Советская, дом 75
	[bookmark: _GoBack]c963ddc6-b3c4-45b2-b05b-106195dacc29

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	2.
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Супрунова, дом 1
	738c7bfe-6be6-4172-b38c-389eef2d966e

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	3.
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Почтовая, дом 10
	ab9dcb91-0223-4d6e-83de-78cd240fd2b6

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	4.
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Почтовая, дом 13
	57f988c3-dbb5-4e30-abde-c15209e0aec4

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	5
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Почтовая, дом 16
	5281cbe0-1157-4219-bf8a-102e5087377b

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	6
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Почтовая, дом 17
	4ecf7ee9-a3e2-4bf5-a744-fc28f2b2ad75

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	7
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Почтовая, дом 20
	ea272cec-9089-4b46-bfe6-00b868546d48

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	8
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Почтовая, дом 21
	e8b4066d-3229-432d-b14a-cf40400e40a3

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	9
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Почтовая, дом 24
	eeffedc4-6aad-4c91-9788-2cb2f2cea980

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	10
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Почтовая, дом 28
	f82704a4-bacf-45fb-9c83-ec6182c5d90f

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	11
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Почтовая, дом 31
	53c3992d-b05d-454d-998d-a64622c91158

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	12
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Почтовая, дом 33
	14375127-da2e-47ca-86ee-e99b6c70676f

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	13
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Почтовая, дом 35
	2fc6337d-dc4e-4e57-9c69-77931896c5fd

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	14
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Фрунзе, дом 20
	0aa792a3-8934-4eef-b280-6199735e8f25

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	15
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Фрунзе, дом 24
	678eb6d3-57ac-4d92-bd2b-7e1e51effa02

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	16
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Фрунзе, дом 26
	936175cf-7ac4-40e7-8d52-7af6c4cf7f4a

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.